
 

 

Dodatek číslo 1 

ke SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v platném znění 

 

Číslo smlouvy o dílo – objednatel: 0483/2020 

Číslo smlouvy o dílo – zhotovitel:  

  

Článek I. 
Smluvní strany 

 

Objednatel:      Město Vsetín 

Adresa:    Svárov 1080, 755 24 Vsetín 

Zastoupeno:      Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města 

Zastoupení:   
• ve věcech smluvních:   Mgr. Ing. Jiří Růžička, starosta města  
• ve věcech technických:   stavební technik pověřeného odboru 

IČ:     00304450  

DIČ:     CZ00304450   

(dále jen objednatel) 

 

a 

 

Zhotovitel:   sport cité + s.r.o.                           

se sídlem:   Bílovice 519, 687 12 Bílovice     

Zastoupena:      

Zastoupení:    ……. 
• ve věcech smluvních:    - jednatel společnosti  
• ve věcech technický:    
IČO:         04929845                            

DIČ:                                         CZ04929845 

Bankovní spojení:      

Číslo účtu:       

Firma zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně., odd. C, vložka 92673 

(dále jen zhotovitel) 

   

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY REGENERACE SÍDLIŠTĚ VSETÍN – LUH, ETAPA VII. 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA DLE PŘEDMĚTU               VEŘEJNÁ ZAKÁZKA NA STAVEBNÍ PRÁCE 

DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ      ZJEDNODUŠENÉ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ   
EVIDENČNÍ ČÍSLO VZ            MUVS – S 13943/2020 

PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 7.359.000,- Kč bez DPH 

 

Článek II. 
Předmět dodatku 

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že spolu dne 14. 08. 2020 uzavřely smlouvu o dílo (číslo 
objednatele 0483/2020, na jejímž základě je zhotovitel zavázán realizovat stavební práce pro 
objednatele na akci pod názvem „Regenerace sídliště Vsetín - Luh, etapa VII“. 

2. Smluvní strany se v souladu s čl. XIII.  odst. 1 smlouvy o dílo ev. č. 0483/2020 uzavřené dne 14. 08. 
2020 dohodly na tomto dodatku č. 1 ke SoD. 

3. Smluvní strany se dohodly na změně Článku II. Předmět smlouvy tak, že se rozsah díla mění o 
následující stavební práce (v případě rozšíření díla dále jen „vícepráce“ a v případě zúžení rozsahu 
díla dále jen „méněpráce“). 



2 

 

 

 
 

4. Vícepráce a méněpráce jsou přehledně zpracovány v položkovém rozpočtu, který tvoří nedílnou 

součást tohoto dodatku - přílohu č. 1a, 1b . 

5. Vícepráce a méněpráce byly odsouhlaseny na kontrolním dnu projektantem (autorským dozorem), 
TDI, zhotovitelem a zástupcem investora a byly nezbytné pro úplné a řádné provedení stavby. 

6. Smluvní strany se dohodly na změně Článku III. Doba plnění a předání staveniště, odstavec 2 písm. 
a) smlouvy z důvodu rozšíření díla a karanténních opatření následovně: 
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu do 320 dnů od předání staveniště. 

7. Smluvní strany se dohodly na změně Článku IV. odstavci 1 Cena díla Smlouvy o dílo, který se mění 
následovně: 

Text Základní (bez DPH) DPS 21% (Kč) Celková (Kč) 

Cena celkem dle SOD 4 321 579,20 907 532,00 5 229 111,00 

 Méněpráce -65 763,73 -13 810,38 -79 574,11 

Vícepráce 60 993,08 12 808,55 73 801,63 

Celkem 4 316 808,55 906 530,17 5 223 338,52 

  

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, 
podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží tři a zhotovitel 
jedno vyhotovení. 

2. Zhotovitel bere na vědomí, že město Vsetín je povinný subjekt k poskytování informací dle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 
(dále „registr smluv“). Zhotovitel souhlasí se zpřístupněním či zveřejněním celého tohoto dodatku 

v jeho plném znění, jakož i všech jednání a okolností s jeho uzavřením souvisejících. Tento dodatek 
podléhá povinnosti zveřejnění v registru smluv. 

3. Objednatel potvrzuje, že tento dodatek byl uzavřen v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o 
obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a byly splněny podmínky pro jeho platné 
uzavření stanovené tímto zákonem (§ 41 citovaného zákona).  

4. Uzavření tohoto dodatku číslo 1 ke smlouvě o dílo bylo schváleno na zasedání Rady města Vsetín, 
konaném dne 23. 06. 2021, pod číslem usnesení 30/67/RM/2021. 

5. Ostatní ustanovení stávající smlouvy zůstávají beze změn. 

 

Příloha - Příloha číslo 1a – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb – méněpráce 

Příloha - Příloha číslo 1b – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb - vícepráce 

 

Ve Vsetíně, dne        

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

______________________   _ _____ 

město Vsetín      sport cité + s.r.o.                 
    

starosta      jednatel společnosti 



S: 102019MNP

O: S0 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce -3 525,00
1 113106121R00 Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
m2 -22,50000 45,00 -1 012,50 822-1 RTS 21/ I Indiv

-22,5 -22,50000

2 113107620R00 Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm

m2 -22,50000 45,00 -1 012,50 822-1 RTS 21/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -22,50000 -22,50000

3 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m -30,00000 50,00 -1 500,00 822-1 RTS 21/ I Indiv

-30 -30,00000

Díl: 13 Hloubené vykopávky -742,50
4 132201211R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 -4,50000 150,00 -675,00 800-1 RTS 21/ I Indiv

-30*0,15 -4,50000

5 132201219R00 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 -4,50000 15,00 -67,50 800-1 RTS 21/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 4 : -4,50000 -4,50000

Díl: 16 Přemístění výkopku -315,00
6 162701101R00 Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 5 000  do 6 000 m m3 -4,50000 70,00 -315,00 800-1 RTS 21/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 5 : -4,50000 -4,50000

Díl: 17 Konstrukce ze zemin -157,50
7 171101131R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných z hornin nesoudržných a soudržných  

 střídavě ukládaných
m3 -4,50000 35,00 -157,50 800-1 RTS 21/ I Indiv

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace sídliště Vsetín - Luh, etapa VII.

Komunikace a Parkovací plochy

Komunikace a Parkovací plochy

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve 
výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 102019MNP

O: S0 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace sídliště Vsetín - Luh, etapa VII.

Komunikace a Parkovací plochy

Komunikace a Parkovací plochy

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -4,50000 -4,50000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -405,00
8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 -22,50000 18,00 -405,00 800-1 RTS 21/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -22,50000 -22,50000

Díl: 56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch -3 037,50
9 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 

mm

m2 -22,50000 135,00 -3 037,50 822-1 RTS 21/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -22,50000 -22,50000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací -10 147,50
10 596215021R00 Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm m2 -22,50000 220,00 -4 950,00 822-1 RTS 21/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : -22,50000 -22,50000

11 59245110R dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m2 -23,62500 220,00 -5 197,50 SPCM RTS 21/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : -22,50000*1,05 -23,62500

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci -12 480,00
12 917862111RT5 Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku 

 stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 
prostého C 12/15

m -30,00000 320,00 -9 600,00 822-1 RTS 21/ I Indiv

-30 -30,00000

13 918101111R00 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 -1,20000 2 400,00 -2 880,00 822-1 RTS 21/ I Indiv

Lože pod chodníkový  obrubník 0,04 m3/bm : -30*0,04 -1,20000

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro 
lože a výplň spár.

s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.

z dlažebních kostek z betonu prostého

Stránka 2 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 102019MNP

O: S0 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace sídliště Vsetín - Luh, etapa VII.

Komunikace a Parkovací plochy

Komunikace a Parkovací plochy

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -364,57
14 998225111R00 Přesun hmot komunikací a letišť, kryt živičný jakékoliv délky objektu t -24,30487 15,00 -364,57 822-1 RTS 21/ I Indiv

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
9,10,11,12,13,22, : 

Součet: : -24,30487 -24,30487

Díl: 711 Izolace proti vodě -22 640,00
15 711122131RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za horka na ploše svislé, nátěrem asfaltovým, 

včetně dodávky AO SI 85
m2 -113,20000 80,00 -9 056,00 800-711 RTS 21/ I Indiv

Izolace okapového chodníku 2xNA : -113,2*1 -113,20000

16 711141559RZ1 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 vrstva, s dodávkou 
izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  

m2 -113,20000 120,00 -13 584,00 800-711 RTS 21/ I Indiv

Izolace okapového chodníku 1xNP : -113,2*1 -113,20000

Díl: 999 Poplatky za skládky -2 410,50
17 199000002R00 Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů m3 -4,50000 100,00 -450,00 800-1 RTS 21/ I Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 6 : -4,50000 -4,50000

18 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů t -19,60500 100,00 -1 960,50 801-3 RTS 20/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3, : 

Součet: : -19,60500 -19,60500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -2 548,66
19 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na 

vzdálenost do 1 km
t -19,60500 35,00 -686,18 822-1 RTS 21/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3, : 

Součet: : -19,60500 -19,60500

20 979082219R00 Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km t -98,02500 15,00 -1 470,38 822-1 RTS 21/ I Indiv

vodorovně do 200 m

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 102019MNP

O: S0 101

R: SO 101

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Cenová 
úroveň

Položkový soupis prací a dodávek
Regenerace sídliště Vsetín - Luh, etapa VII.

Komunikace a Parkovací plochy

Komunikace a Parkovací plochy

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3, : 

Součet: : -98,02500 -98,02500

21 979087212R00 Nakládání na dopravní prostředky suti t -19,60500 20,00 -392,10 822-1 RTS 21/ I Indiv

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 
1,2,3, : 

Součet: : -19,60500 -19,60500

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu -6 990,00
22 184202111R00 Ukotvení dřevin průměr do 100 mm, délka do 2 m kus -4,66000 1 500,00 -6 990,00 823-1 RTS 21/ I Indiv

-4,66 -4,66000

Celkem -65 763,73

pro vodorovnou dopravu

třemi a více kůly, s ochranou proti poškození v místě vzepření, (příloha č. 8) při  průměru kůlů do 10 cm,

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 102019VCP

Zadavatel IČO: 00304450

DIČ: CZ00304450

75501

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

12 808,55

0,00

500,00

0,00

Regenerace sídliště Vsetín - Luh, etapa VII.

Celkem

60 493,08

Město Vsetín

Svárov 1080
Vsetín-Vsetín

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

60 993,08

73 801,63

60 993,08

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

0,00

S0 101 0,00 60 993,08 12 808,55 73 801,63 100

1 0,00 3 127,25 656,72 3 783,97 5

2 0,00 19 728,12 4 142,91 23 871,03 32

3 0,00 2 814,47 591,04 3 405,51 5

4 0,00 5 091,40 1 069,19 6 160,59 8

5 0,00 1 895,52 398,06 2 293,58 3

6 0,00 28 336,32 5 950,63 34 286,95 46

0,00 60 993,08 12 808,55 73 801,63 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

11 HSV 3 188,70 5

13 HSV 15 300,00 25

16 HSV 94,50 0

17 HSV 631,92 1

18 HSV 6 211,84 10

59 HSV 9 715,20 16

89 HSV 4 500,00 7

91 HSV 9 938,92 16

93 HSV 3 710,00 6

96 HSV 1 170,00 2

99 HSV 463,19 1

Stavební objekt

Vícepráce

Zvednutí chodníku u žlabu a oprava 
roštu

Vybourání a zasypání opěrné zídky

Odstranění schodů ze žlabů a 
zatravnění

Dodělání žlabů

Dopojení drenáže

Chodník u schodiště a rampy

Celkem za stavbu

Přípravné a přidružené práce

Hloubené vykopávky

Přemístění výkopku

Konstrukce ze zemin

Povrchové úpravy terénu

Staveništní přesun hmot

Dlažby a předlažby komunikací

Ostatní konstrukce na trubním vedení

Doplňující práce na komunikaci

Dokončovací práce inženýrských staveb

Bourání konstrukcí

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



767 PSV 500,00 1

999 PSU 2 764,93 5

D96 PSU 2 803,88 5

Cena celkem 60 993,08 100

Konstrukce zámečnické

Poplatky za skládky

Přesuny suti a vybouraných hmot

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


